
Turku tiukentaa liikuntapalveluidensa rajoituksia. (1.3.) 

Kaupunki kertoo tiedotteessaan, että alakouluikäisten (vuonna 2008 tai sen jälkeen 
syntyneiden) harrastustoiminta voi jatkua turvaväleistä huolehtien ja kontakteja välttäen. 
Esimerkiksi seuratoimintaa, koulujen Liike-kerhoja ja uimaopetusta voidaan jatkaa. 

Yläkouluikäisten (vuonna 2007 syntyneiden tai sitä vanhempien) sekä muiden alle 20-
vuotiaiden harrastustoiminta (muun muassa seuravuorot) keskeytetään kaupungin sisä- ja 
ulkoliikuntatiloissa 8.–28. maaliskuuta. Alle 20-vuotiaiden ottelu- ja kilpailutoiminta pysyy 
keskeytettynä. 

Turun kaupunki vetoaa, että yksityisissä tiloissa tapahtuvassa seurojen harrastustoimin-
nassa vuonna 2007 syntyneille ja sitä vanhemmille pidättäydyttäisiin 8.–28. maaliskuuta. 

Aikuisten harrasteliikunta keskeytetään 

Kaikki aikuisten sisä- ja ulkotiloissa tapahtuva ryhmä- ja yksilölajien harrastustoiminta 
pysyy keskeytettynä 28. maaliskuuta saakka pois lukien maajoukkue-, SM- sekä 1-
divisioonatason harjoittelu- ja kilpailutoiminta sekä kansainväliselle huipulle tähtäävä 
yksilölajien ammattimainen harjoittelu- ja kilpailutoiminta. 

Aikuisten yksilöharjoittelu kuntosaleilla keskeytetään 28. maaliskuuta saakka. Aikuisten 
joukkueurheilun ja yksilö-, kontakti- ja kamppailulajien tauko jatkuu. 

Kaupunki toivoo myös, että yksityisissä tiloissa tapahtuvassa seurojen 
harrastustoiminnassa pidättäydyttäisiin aikuisten harrastustoiminnasta pois lukien 
aikuisten huippu-urheilu 8.–28. maaliskuuta. 

Ulkoliikuntapaikat auki omatoimiseen liikuntaan 

Tekojääratoja ja Impivaaran hiihtolatuja pyritään pitämään säävarauksella kunnossa niin 
pitkään kuin se on mahdollista. 

Parkin kenttä on avoinna 7. maaliskuuta saakka ja Kupittaan luistelumato pidetään 
toistaiseksi avoinna. Kupittaan luistinvuokraamon toiminta on tältä kaudelta päättynyt. 

Impivaaran hiihtoladut ovat hyvässä kunnossa ja niiden hoitamista jatketaan niin pitkään 
kuin se on mahdollista. Impivaaran suksivuokraamon toiminta on tältä kaudelta päättynyt. 

Sisäliikuntapaikat, esimerkiksi uimahallit, ovat edelleen suljettuna yleisöltä. 

 


